



 هند
۷ کشته در آتش‌سوزی هتل
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از اپندباتودی، پلیس هند اعلام کرد که روز دوشنبه در آتش‌سوزی مهیبی در داخل هتل در ایالت بنگال غربی در شرق هند، حداقل ۷ نفر زخمی شدند. این آتش‌سوزی در ساعات اولیه بامداد در طبقه همکف یک هتل هشت طبقه در شهر تاراپیت، حدود ۲۲۰ کیلومتری شمال کلکته، مرکز بنگال غربی، رخ داد. یک مقام پلیس گفت: قربانیان پس از دود سمی ناشی از سقف کاذب سوزان و فایبر گلاس و سایر مواد قابل اشتعال مورد استفاده در پذیرش طبقه همکف، بر اثر خفگی جان باختند. گزارش‌ها حاکی از آن است که بیشتر مهمانان هنگام وقوع آتش‌سوزی خواب بودند. به گفته پلیس، مهمانیانی که پس از آتش‌سوزی از خواب بیدار شدند، ظاهراً گریح بودند و برای یافتن راه فرار تلاش می‌کردند.

 منابع خبری گزارش کردند که تاکنون جسد ۱۸ کودک در میان ۴۴ نفری که در جریان حادثه واژگونی یک کشتی مسافربری در دریاچه کاریبا در زیمبابوه در دست داده‌اند، پیدا شده است.
زیمبابوه جان‌باختن ۸۴ نفر در واژگونی کشتی

به گزارش خبرگزاری ایرنا به نقل از الجزیره، پلیس ملی زیمبابوه در بیانیه‌ای اعلام کرد: در حالی که کشتی مسافربری غرق‌شده در دریاچه کاریبا تنها ۹۰ نفر گنجایش داشته‌ام در هنگام وقوع این حادثه حامل ۱۵۳ سرنشین بوده است. براساس این بیانیه، نیروهای پلیس زیمبابوه موفق به یافتن تعداد دیگری از اجساد کشته‌شدگان این حادثه شده‌اند. این بیانیه می‌افزاید: با کشف این اجساد تعداد کشته‌شدگان این حادثه به ۸۴ نفر رسیده که دست‌کم اجساد ۱۸ کودک در میان جان‌باختگان قرار دارند.

 استرالیا
جمع آوری اسلحه
طرح جمع‌آوری اسلحه در استرالیا در حال اجرا خواهد شد که دولت این کشور اعلام کرده است که استرالیا بی‌ها سال گذشته رکورد ۴.۱ میلیون سلاح گرم را به اختیار داشتند. به گزارش خبرگزاری میزان، استرالیا پس از تیراندازی مرگ‌بار در ساحل بوندی سیدنی در سال گذشته، اقدام‌هایی را برای کاهش مالکیت سلاح انجام داد. آنتونی ابلینزی، نخست‌وزیر استرالیا گفت که نیوساوت‌لوز در ماه نوامبر (آبان) به‌عنوان بخشی از واکنش سراسری به تیراندازی مرگ‌بار ساحل سیدنی در سال گذشته، طرح جمع‌آوری اسلحه را آغاز خواهد کرد. این اقدام که مالکیت سلاح گرم را هدف قرار می‌دهد، واکنشی به تیراندازی ۱۴ دسامبر ۲۰۲۵ (۲۳ آذر ۱۴۰۴) در سیدنی است که به کشته شدن ۱۵ نفر منجر شد.

زن بلاگری که به مقدسات توهین کرده بود دستگیر شد

یک زن بلاگر که در ایام یایانی ماه صفر با انتشار ویدئویی در فضای مجازی اقدام به توهین به مقدسات کرده بود، با دستور مقام قضایی شناسایی و دستگیر شد.

به گزارش خبرگزاری میزان، در پی انتشار ویدئویی توهین‌آمیز در فضای مجازی از سوسو یک زن بلاگر، موضوع در دستورکار دستگاه قضای قرار گرفت. با دستور مقام قضایی، متهم شناسایی و دستگیر شد. بنابر این گزارش، برای این فرد پرونده قضایی تشکیل شده و در حال رسیدگی است.

رئیس پلیس راهور:

مرکز آزمون تصادف پارسال افتتاح شد اما یک خودرو هم تست نشده است

رئیس پلیس راهور فراجا گفت: تا امروز حتی یک خودرو در مرکز آزمون تصادف مورد آزمایش قرار نگرفته است.

به گزارش ایرنا، سردار تیمور حسینی در نشست خبری در پاسخ به این سؤال که آیا بعد از راه‌اندازی مرکز آزمون تصادف، تستی در این مرکز انجام شده است، اظهار داشت: این مرکز از روزی دیرینه پلیس بود که سال گذشته با حضور معاون رئیس‌جمهور افتتاح و به بهره‌برداری رسید.

حسینی افزود: در این آزمایشگاه، خودرو با سرعت مشخص و با شرایطان آمک‌هایی به عنوان راننده و سرنشینان جلو و عقب، مورد آزمون قرار می‌گیرد تا مشخص شود، در صورت تصادف، جان سرنشینان محفوظ می‌ماند یا خیر، اما البته این آرزو برآورده شد ولی تا امروز حتی یک خودرو در این مرکز مورد آزمایش قرار نگرفته است. وی از سازمان‌های متولی خواست تا نسبت به اجرای این الزام قانونی حساسیت لازم را نشان دهند و ادامه داد: ایمنی خودرو دو کارکرد دارد که نخست سامانه‌های فعال که مانع وقوع تصادف می‌شوند و همچنین سامانه‌های غیرفعال که هنگام سانحه از راننده و سرنشینان محافظت می‌کنند.

 آگهی تجدید مناقصه عمومی (نوبت اول)
شرکت پاک راستین سپهر در نظر دارد خدمات بهره‌برداری، راهبری و نگهداری تصفیه‌خانه فاضلاب با ظرفیت دریافت و انتقال ۴۰ مترمکعب سبتاز در شبانه‌روز(در شرایط عادی بهره‌برداری) را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. از متقاضیان واجد شرایط دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مناقصه بعد از چاپ آگهی نوبت دوم از ساعت ۷:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۴ به محل شرکت دماوند، کیلومتر، بلوار شهید بهشتی، مجتمع دماوند ستر، طبقه اول، اتاق ۱۰۷، واحد CO1۰۷ مراجعه نمایند. آخرین مهلت تحویل پیشنهادها ساعت ۱۳ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۱ می‌باشد. جلسه بازگشایی پاکات مناقصه در ساعت ۱۳ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۴ در محل شرکت برگزار خواهد شد. شرکت در رد یا قبول هر یک یا نیکه پیشنهادها مختار بوده و صرف دریافت اسناد یا ارائه پیشنهاد هیچ‌گونه حقی برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد. هزینه چاپ آگهی و سایر هزینه‌های جانبی برعهده برنده مناقصه می‌باشد. محمدسعید رحمتی مدیرعامل
 نقل و انتقال لنج باری
 به شماره ثبت ۱۳۲۵۱- بندرعباس
 نوبت سوم
به استناد رونوشت سند شماره ۶۱۱۵۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۴ با شناسه سند ۱۳۰۰۰۰۱۴۵۵۷۶۵۰۰۰۱۴ دفتر اسناد رسمی ۴۵ قشم آقایان افشین قاسمی فرزند محمود و عبدالواحد فضلی فرزند محمد تمامی شش دانگ سهام خود در مالکیت لنج باری به شماره ثبت ۱۳۲۵۱- بندرعباس را به آقای عبدالله کرچی فرزند احمد و خانم ساره کرچی طبلی فرزند احمد انتقال قطعی داده‌اند. مراتب به استناد ماده ۲۵ قانون دریایی ایران آگهی می‌گردد. شناسه آگهی: ۲۲۲۸۲۳۲ شناسه نوبت چاپ: ۳۰۳۶۶۹

جامعه

محسنی اژه‌ای:

جابه‌جایی و تغییراتی برای تحرک بیشتر در قوه قضائیه انجام خواهد شد



رئیس قوه قضائیه گفت: طبعاً یک تعداد از مسئولان و مدیران قضایی در دوره اخیر تغییر یا جابه‌جا خواهند شد. این امر برای تحرک بیشتر و تزریق خون بیشتر در مسیر خدمت‌رسانی به مردم است.

به گزارش خبرگزاری میزان، حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی‌اژه‌ای در نشست دیروز شورای عالی قوه قضائیه، با اشاره به توقعات به حق از قوه قضائیه بیان داشت: رهبری معظم انقلاب و مردم مبعوث‌شده، از ما توقعات و انتظارات به حق در مسیر توسعه عدالت و مبارزه‌ی با فساد دارند؛ ما باید تمام همت و تلاش خود را برای اجابت این توقعات و انتظارات، مصروف کنیم. چنانچه در این راستا، تغییر و تحولاتی در برخی مناصب و ارکان قوه قضائیه ایجاد شود، برای تحرک بیشتر جهت توسعه عدالت و فسادستیزی است. محسنی اژه‌ای افزود: امام شهیدمان انتظاراتی از قوه قضائیه داشتند که ما نتوانستیم به همه آن انتظارات به حق، جامه عمل بپوشانیم؛ اکنون نیز رهبری معظم انقلاب و مردم گرانقدرمان از ما توقعات و انتظارات بحق دارند. سند تحول

نیز که مورد عنایت امام شهیدمان بود و اکنون نیز مورد عنایت و ملاحظه است، پیش‌روی ماسه؛ فلذا باید تمام جهد و مساعی خود را برای خدمت به مردم، توسعه عدالت، فسادستیزی و احیای حقوق عامه و جهد در سایر شئون و تکالیف فضا، حاصل نشود. اگر تشخیص خارجی پیدا شود، همه ما مسئولان دستگاه قضا، یک شخصیت هستیم و یک هدف داریم و آن، ارتقای خدمت‌رسانی قضایی و حقوقی به جابه‌جا خواهند شد. این تغییر و جابه‌جایی‌ها برای تحرک

به گزارش کیهان، محمد رئیس‌زاده دیروز در نشست خبری، درباره جایگاه پزشکی ایران در عرصه جهانی گفت: پوشش واکنش‌سایسون در کشور حدود ۱۰۰ درصد است و رتبه اول در منطقه را در این زمینه از آن خود کرده‌ایم.

رئیس‌زاده افزود: ایران جزو کشورهای پیش‌تاز در ارتباط با پیوند کبد و کلیه به حساب می‌آید، به نحوی که هشت‌هزار پیوند کبد و ۷۰هزار پیوند کلیه داشته‌ایم. یک مرکز در شهر شیراز، بیشترین رکورد پیوند کبد در یک سال را در جهان از آن خود کرده است. از منظر پیوند کلیه در رتبه اول منطقه و رتبه چهارم جهان قرار داریم. وی ادامه داد: همچنین آمار و ارقام نشان می‌دهد که ایران از منظر درمان نابروری در رتبه سوم جهان و در میان پنج کشور برتر جهان در ارتباط با کاشت حلزون شوایی قرار دارد. ایران دارای الگوی نظام مراقبت‌های اولیه است و این نظام از برترین کشورهای جهان به حساب می‌آید. براساس اطلاعات، رتبه چهارم جهان درباره رتینک پزشکی را از آن خود کرده‌ایم.

رئیس‌کل سازمان نظام‌پزشکی با بیان اینکه دستاوردهای ایران در زمینه پزشکی بسیار زیاد است، اظهار داشت: نظام سلامت کشور در ارتباط با جراحی‌های پیچیده و قلب و عروق از کشورهای برتر دنیا به حساب می‌آید. همچنین ایران در زمینه تولید داروهای نوآور تک‌پزشکی جزو پنج کشور برتر دنیا است. پیش از انقلاب، میزان امید به زندگی در کشور ۵۴ سال بود که این میزان در حال حاضر به نزدیک ۸۰ سال رسیده است.

رئیس‌زاده با بیان اینکه کاهش مرگ و میر مادران باردار از شاخص‌های مهم نظام سلامت است، گفت: در گذشته، میزان مرگ و میر مادران باردار در کشور بیش از ۲۰۰ نفر در هر ۱۰۰ هزار نفر بود اما این شاخص در کشور به ۲۱ مورد رسیده است.

رشد ۴۰ برابری تعداد بانوان پزشک متخصص در کشور

وی افزود: طبق آخرین آمار، ۹۲۳هزار نفر در ۶ گروه تخصصی عضو حاضر در سازمان نظام‌پزشکی هستند. بیش از ۱۰۷ هزار پزشک عمومی و بیش از ۱۰هزار متخصص در کشور داریم. ۵۵درصد جامعه پزشکی کشور در مرمان ۲۴درصد را زنان تشکیل می‌دهند. ۴۰ سال قبل ۷۷۰ بانوی پزشک داشتیم، اما اکنون بیش از ۱۷۰هزار نفر بانوی پزشک و بیش از ۳۰هزار بانوی متخصص داریم، که در شبکه‌های اجتماعی، از عنوانی فریبندای نظیر «فروش سؤالات اصلی»، «پاسخنامه تضمینی»، «دسترسی اختصاصی»، «قبولی قطعی» و «فروش سندیال دانشگاه» استفاده می‌کنند تا اعتماد داوطلبان و خانواده‌ها را جلب کنند. وی افزود: گردانندگان صفحات و کانال‌های فال در

 هشدار پلیس فتا
ادعای فروش سؤالات کنکور کلاهدر داری است
این حوزه پس از دریافت وجه، با ارتباط خود را قطع می‌کنند و یا در دریافت اطلاعات هویتی، شماره تماس، تصویر مدارک و سایر داده‌های شخصی، زمینه سواستفاده‌ها و اخذ‌های بعدی را فراهم می‌سازند. سردار مجید تصریح کرد: هرگونه ادعا درخصوص ارائه سؤالات یا پاسخنامه آزمون‌ها قطعاً با هدف کلاهبرداری است و با برخورد قاطع پلیس مواجه خواهد بود. تبعات همراه آزمون‌تجهیزات ممنوعه در جلسه کنکور رئیس پلیس فتا فراجا با اشاره به تبلیغات مربوط به فروش تجهیزات و ابزارهای تقلب در فضای مجازی گفت: برخی سودجویان با عرضه ابزارهایی نظیر ابزارهای ارتباطی

 رئیس کمیته امداد: این یکشنبه اسدصاد با بیان اینکه نباید هیچ مدعی هدلیل نداشتن ضامن از دریافت تستیهای محروم شود. گفت: سال گذشته دو هزار و ۷۴۴ فقره ضمانت توسط صندوق قرض‌الحسنه امداد ولایت انجام شد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، سید مرتضی یخیتاری با اشاره به چالش‌های پیش‌روی مددجویان برای دریافت وام‌های اشتغال‌زایی اظهار داشت: ۴۵درصد از خانوارهای تحت حمایت کمیته امداد، زیر سرپرست هستند. این گروه برای دریافت تسهیلات اشتغال با مشکل جدی تأمین ضامن

جامعه

محسنی اژه‌ای:

جابه‌جایی و تغییراتی برای تحرک بیشتر در قوه قضائیه انجام خواهد شد

اطلاع‌یوه قضائیه درباره گمانه‌زنی‌های مرتبط با تغییرات مدیریتی

بر همین اساس مرکز رسانه قوه قضائیه پرامون شایعات و گمانه‌زنی‌های رسانه‌ای درخصوص تغییر و تحولات مدیریتی در عدلیه، اطلاع‌یایی به شرح ذیل صادر کرد:

ایجاد تغییر، تحول و جابه‌جایی در برخی از مناصب، مسئولیت‌ها و ارکان قوه قضائیه، در راستای چابکی و تحرک هرچه بیشتر مجموعه دستگاه قضا جهت نیل به اهداف مصرح قانونی و توسعه عدالت و خدمات‌رسانی قضایی و حقوقی به مردم، مقوله‌ای است که مورد تأکید و تصریح رهبری معظم انقلاب و ریاست قوه قضائیه قرار دارد. در همین چارچوب، در دوره جدید رئیس قوه قضائیه، قدر متیقن، تغییرات و تحولاتی مدیریتی در برخی مناصب ایجاد می‌یابد و ترویج می‌شود، فاقد صحت و درستی است و بلامرء تکذیب می‌گردد.

قدر متیقن، به محض تحقق و قطعیت مصادیق تغییرات و تحولات مدیریتی در عدلیه، مراتب مربوطه به نحو مقتضی از طریق مرکز رسانه قوه قضائیه، مخبره خواهد شد.

یقیناً و تحقیقاً مرجع انتشار اخبار در باب تغییرات و تحولات مدیریتی در عدلیه، مرکز رسانه قوه قضائیه می‌باشد و هر خبر و گزارش‌های که خارج از مجرای رسمی مذکور، انتشار می‌یابد و ترویج می‌شود، فاقد صحت و درستی است و بلامرء تکذیب می‌گردد.

قدر متیقن، به محض تحقق و قطعیت مصادیق تغییرات و تحولات مدیریتی در عدلیه، مراتب مربوطه به نحو مقتضی از طریق مرکز رسانه قوه قضائیه، مخبره خواهد شد.

رئیس کل سازمان نظام‌پزشکی تشریح کرد جایگاه جهانی ایران در حوزه سلامت از ر کوردشکنی پیوند کبد تا رتبه سوم درمان ناباروری

سال گذشته داشتیم، محرومیت از مطب می‌تواند از سه ماه تا محرومیت دائمی باشد.

رئیس‌زاده ادامه داد: از جناب آقای محسنی اژه‌ای درخواست می‌کنم در دوره جدیدشان برخورد جدی‌تری با مداخله‌گران در حوزه درمان و پزشکی داشته باشند.

علاقه رئیس‌جمهور به «پزشکی خانواده»

نیاید باعث گزارش‌نشدن کمبودها شود

وی درباره اجرای برنامه پزشکی خانواده در کشور نیز اظهار داشت: سازمان نظام‌پزشکی از طرح پزشکی خانواده و اجرای درست‌ین این برنامه حمایت می‌کند، اما نباید این طرح تبدیل به معطل برای نظام سلامت شود. اکنون ۲۴ سال است داریم این طرح را آزمایش می‌کنیم و باید از این وضعیت خارج شویم، ما گرانیم که علاقه شدید رئیس‌جمهور به اجرای این طرح منجر به شکست آن طرح شود. اثر سکوت سلسله مراتبی به این صورت است که مدیران میانی چون می‌دانند در بالای سر آنها نیست به یک موضوع علاقه‌مند است، اخباری که خوشایند آن است را ارائه می‌دهند، حال آنکه ممکن است آن اخبار تأثیر چندانی نداشته باشد.

رئیس کل سازمان نظام‌پزشکی درباره ضرورت طراحی سساکس هستند و ۵۳ درصد متخصصین پروانه‌دار نیز به همین ترتیب در پنج کاتلاشهر کشور حضور دارند که آمار نظام‌قاری است.

رئیس‌زاده در ادامه با اشاره به فعالیت افراد غیرمجاز تبلیغات در حوزه سلامت، بیان داشت: هر مجموعه و فردی نسبت به نصب یک بیلبورد تبلیغاتی اقدام کرده و حق قانونی سازمان نظام‌پزشکی را نادیده گرفته است. طی چهار تا پنج سال گذشته، سازمان نظام‌پزشکی به موضوع تبلیغات ورود کرده است. در شورای عالی نظام‌پزشکی، آیین‌نامه‌ای درباره تبلیغات حوزه سلامت تنظیم و ابلاغ کرده‌ایم.

وی با بیان اینکه حوزه سلامت محل تجارت نیست، افزود: حفظ حوزه سلامت، حفظ آبروی کشور است و نمی‌خواهیم آبروی علم پزشکی کشور را به تجارت تبدیل کنند. بیش از ۱۲هزار سایت و صفحه شبکه‌های اجتماعی فعال در حوزه سلامت را رصد کرده‌ایم که بیش از ۷۰۰۰ مورد تخلف داشته‌اند. ۳۱۰ صفحه متخلف که شرایط آنها از نظر آدمنین مشخص بود، بسته یا اصلاح شدند. متأسفانه، مابقی صفحات متخلف نیز شرایط مشخصی نداشتند؛ به طور مثال، وضعیت آدمنین این صفحات مشخص نبود. عرصه تبلیغات و مداخلات درمانی در فضای مجازی آنچنان گسترده است که حریف شرایط نمی‌جویم.

رئیس کل سازمان نظام‌پزشکی با بیان اینکه در ارتباط با متخلفان مشامات نداریم، افزود: احکام متخلفان شامل تذکر ورود کرده است. به جلسه آزمون (حتی در صورت عدم استفاده از آنها) تخلف محسوب شده و می‌تواند آینده تحصیلی آنان را تحت تأثیر قرار دهد.

وی از داوطلبان و خانواده‌ها خواست اخبار و اطلاعیه‌های آزمون را صرفاً از مبادی رسمی و درگاه سازمان سنجش آموزش کشور دنبال کنند و به تبلیغات برزرقی مبتال

 رئیس کمیته امداد:
افزود: سال گذشته امداد ولایت و بانک‌های عامل در سراسر کشور در حال گسترش است. موقعیت در پروژه‌های خورشیدی رئیس کمیته امداد با اشاره به همکاری بانک تجارت در پروژه‌های نیروگاه‌های خورشیدی، گفت: در این بخش نیز تسهیلات قابل‌توجهی از طریق صندوق تضمین اشتغال پوشش داده شد تا خلأ نبود ضامن برطرف شود و مددجویان بتوانند با اطمینان خاطر طرح‌های اشتغال خود را اجرا کنند. ضرورت تسریع در ابلاغ تسهیلات یختیاری با اشاره به چالش‌های اجرایی سال گذشته،

صفحه ۶

سه‌شنبه ۲۷ مرداد ۱۴۰۵

۵ ربیع‌الاول ۱۴۴۸ - شماره ۲۴۲۱۲

 ۹ پرسش در فضای مجازی
با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

 محاصره چگونه باز می‌شود؟
■ سیدمحمود نبویان: «به غلط می‌گویند که «همچند مذاکره کنیم تا مانند تقاضنامه بدون هزینه، محاصره برداشته‌شود، محاصره در مقابل باز کردن تنگه هرمز رفع شده بود». راهکار رفع محاصره، ممنوعیت عبور حتی یک قطره نفت کشورهای منطقه از خلیج‌فارس است. در دنیای با قانون جنگل، قطعاً محاصره با زور و قدرت برداشته می‌شود.»
گزارش هزار کلمه‌ای! ■ کاربری با انتشار این تصویر از محل شهادت یک مادر شهید در حملات دشمن به کشورهای نوشت: «بعضی از عکس‌ها، یک گزارش هزار کلمه‌ای است...»
چه کسی تسلیم می‌شود؟ ■ ابراهیم ربیایی: «ترابم باز هم حرف از تسلیم ایران زده است. ایران بزرگ تسلیم‌شدنی نیست، کسی باید تسلیم شود که با ماشین غذا و یا خفت و خواری قرار می‌کند.»

 خاص‌ترین خلبان ایرانی
■ حسین ابراهیمی با انتشار این تصویر نوشت: «ابن روحانی خلبان، جانباز ۷۴درصد جنگ تحمیلی است و بیش از ۱۸۵۰ ساعت پرواز جنگی در کارنامه خود دارد. حجت‌الاسلام سرهنگ خلبان سید نورالدین حسینی»

 دعوت به باتلاق جنگ
■ محمد صرفی: «ترابم: «ا ز رئیس‌جمهور کره‌نویی پرسیدم که آیا مایلند در تلاش‌ها برای خلع سلاح هسته‌ای ایران به ما بپیوندند و پاسخ آنها منفی بود.» درواقع ترابم با دعوت دیگر کشورها به باتلاق جنگ با ایران که خود در آن گیر افتاده، راهبرد «نژای دسته‌جمعی عروسی است» را دنبال می‌کند.»

 مورد مشکوک اینستاگرام
■ سیدامیر سبحان: «چرا وزارت ارتباطات اصرار دارد مردم از اینستاگرام استفاده نکنند، با توجه به نقش اینستاگرام در کودتای خونین دی ۱۴۰۰ و تمهید علنی آن آشوب بعدی، جادارد دستگاه‌های امنیتی، دادسرای مجلس به این اصرار مشکوک ورود کنند»

 همه علیه تهدیدات جنگی
■ نشریه بریتانیایی «تربون» در تازه‌ترین شماره خود، از انتشار داخواست بین‌المللی با امضای بیش از ۲۰۰ نفر از برجسته‌ترین دانشگهان، هنرمندان و چه‌رچه‌های شاخص جهانی علیه سیاست‌های خصمانه دولت آمریکا و تهدید مکرر به نابودی زیرساخت‌های نظامیای ایران خبر داد.

 تغییر ۱۸۰ درجه‌ای!
■ استاد دانشگاه میامی و تحلیلگر ژئوپلیتیک: «لان خیلی‌ها برای من می‌نویسند: «معلوم بود که ایران پیروز می‌شده» اما من یادم میاد که قبل از شروع جنگ با حتی تا همین اواخر، افراد زیادی پیش‌بینی کرده بودند آمریکا نمیتونه در جنگی که داشت به ششتم می‌رفت پیروز شه، اگر حافظهام درست یاری کنه، اون زمان حرف‌هایی مثل «همه‌شون رو نابود کنید، همه‌شون رو بکشید، ایران رو بگریه» از جمله دیدگاه‌های رایجی بود که مطرح می‌شدا»

 سرپرست دادسرای جنایی تهران: ۹ نفر از عوامل اصلی مرتب با قاتل «حمیدرضا رجب‌زاده» دستگیر شدند
سرپرست دادسرای جنایی تهران از دستگیری تمام عوامل قتل حمیدرضا رجب‌زاده خبر داد و گفت: ۹ نفر از عوامل اصلی مرتب با قتل رجب‌زاده دستگیر شدند. به گزارش خبرگزاری میزان، محمد شهریار ی اظهار داشت: با تلاش نیرووزی مجموعه پلیس و مأموران امنیتی، ۹ نفر از عوامل اصلی مرتب با قتل حمیدرضا رجب‌زاده دستگیر شدند. وی افزود: تحقیقات پرونده برابر مقررات قانونی در حال انجام است و از طریق مجاری قانونی اطلاع‌رسانی خواهد شد.

اعلام مراحل ثبت شکایت در خطاهای پزشکی

معاون دادستان تهران گفت: برای ثبت شکایت قصور پزشکی، ابتدا به دفاتر خدمات قضائی مراجعه و شکایت به شورای حل اختلاف ارجاع می‌شود.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، معاون دادستان تهران و سرپرست دادسرای ویژه جرایم پزشکی (ناحیه ۲۶ تهران) اعلام کرد: اگر فرد یا بستگانش هدلیل یک اقدام درمانی دچار آسیب شده‌اند، اولین قدم مراجعه به دفاتر خدمات قضایی برای ثبت شکایت قصور پزشکی است. این شکایت ابتدا به شورای حل اختلاف شماره ۲۹ در محل سازمان نظام‌پزشکی مستقر است، ارجاع می‌شود، اما امکان صلح و سازش بررسی شود. اگر طرفین به توافق برسند، پرونده ختومه و یا یگانی می‌شود؛ اما اگر توافق حاصل نشد، پرونده به یکی از شعب دادسرای ناحیه ۲۶ ارجاع می‌شود. نکته مهم این است که اگر شهروندی صرفاً از نحوه درمان، دریافت پول زیاد، رعایت‌نشدن بهداشت یا اقدام توسط دستیار ناراضی باشد، اما مدعی آسیب بدنی نباشد، نباید به دادسرا مراجعه کند؛ باید مستقیماً به سازمان نظام‌پزشکی شکایت خویش ا مطرح کند.

پس از ارجاع پرونده به دادسرا، اولین و مهم‌ترین اقدام، استعلام از پزشکی قانونی است.

رویه فقلی در تهران بدین صورت است که ابتدا یک کمیسیون سفنره در پزشکی قانونی تشکیل می‌شود که متشکل از کارشناسان همان رشته تخصصی است.

مدارک بررسی، طرفین دعوت و اظهارات‌شان شنیده می‌شود و نهایتاً نظر خود را درباره وجود یا عدم قصور، میزان تقصیر و شخص مقصر اعلام می‌کنند.

در صورت اعتراض هر یک از طرفین (شاکی یا متهم)، پرونده به کمیسیون تقصیرنفره در صورت اعتراض مجدد، به کمیسیون تقصیرنفره مستقر در شهرک قدس (غرب) ارسال می‌شود؛ این روند تا جایی ادامه می‌یابد که قاضی پرونده به نظر کارشناسی اطمینان پیدا کند. پس از احراز قصور، اگر متهم تحت پوشش بیمه باشد، دیه از سوی بیمه پرداخت می‌شود و در نهایت قرار جلب دادرسی صادر و پرونده به دادگاه کیفری ۲ ارسال می‌شود.

پس از قطعی‌شدن رأی، پرونده به اجرای احکام ارسال شده و دیه به شاکی پرداخت می‌شود؛ در صورت وجود مجازات حبس، آن مجازات نیز اجرا می‌شود.